Załącznik nr 2
do uchwały Nr VII/…../2024
Rady Miejskiej w Krobi
z dnia 28 października 2024 r.



Stawki podatkowe dla pojazdów określonych w § 1 ust. 2 pkt 2 uchwały

					
	Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów: ciągnik siodłowy  + naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa,
(w tonach)
	Stawka podatku
(w złotych)

	


Nie mniej niż
	


Mniej niż
	Oś jezdna
(osie jezdne)
z zawieszeniem pneumatycznym
lub zawieszeniem uznanym
za równoważne
	
Inne systemy
zawieszenia osi
jezdnych

	
	
	Stawka podatku
(w złotych)
	Stawka podatku               (w złotych)

	1.
	2.
	3.
	4.

	
Dwie osie


	12
	18
	2.001,00
	2.001,00

	18
	25
	2.168,00
	2.168,00

	25
	31
	2.359,00
	2.359,00

	31
	
	2.724,00
	3.458,00

	
Trzy osie i więcej


	12
	40
	2.712,00
	3.324,00

	40
	
	3.221,00
	4.473,00






